
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/780/

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 19:12:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 3133/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2025 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.932.229,10
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de fórmulas, módulos, espessantes e leites, com
entregas parceladas, para atendimento das demandas da Secretaria de Saúde e Educação pelo
período de 12 meses, com possibilidade de contratação, conforme Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de fórmulas, módulos, espessantes e leites.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/780/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-formulas-modulos-espessantes-e-leites-com-entregas-parceladas-para-atendimento-das-demandas-da-secretaria-de-saude-e-educacao-pelo-periodo-de-12-meses-com-possibilidade-de-contratacao-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a7955168dedfdabc95d41f46fd8d1f.pdf

